
 1  

Zarządzenie  Nr  2126/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia 26 listopada 2010 roku 

                        

          w sprawie zmian w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz. 1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ), Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Nr 2125/Fn/10 z dnia 26 listopada  2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 
2010 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2010: 

1. Zarząd Oświaty i Wychowania 
1) Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.700,00 zł; 
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 277.250,00 zł; 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 106.000,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90.000,00 zł; 
Rozdz. 80145 − Komisje egzaminacyjne   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 3.400,00 zł; 
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 950,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.750,00 zł; 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 263.925,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.300,00 zł; 
 



 2  

 

2) Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.100,00 zł; 

 

2. Jednostki oświatowe 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.353,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 883,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.674,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.727,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.662,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.797,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 688,00 zł; 

 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 804,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 33,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.634,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.744,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 497,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 177,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.678,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 289,00 zł; 

 

 



 3  

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.777,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 636,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.372,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 833,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.172,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.882,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 618,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 334,00 zł; 

 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.735,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.927,00 zł; 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 157,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 306,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 76.679,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.202,00 zł; 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.768,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 588,00 zł; 

 
5) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.768,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 290,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   



 4  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.463,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.641,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 151,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 101.347,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.531,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.906,00 zł; 

 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 184.319,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 41.008,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.916,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.486,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 607,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 313,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.964,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.025,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 473,00 zł; 

 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 293,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.621,00 zł; 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.685,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.066,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 114.608,00 zł; 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   



 5  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.281,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.026,00 zł; 

 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 37.703,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.264,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.445,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.577,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 764,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.893,00 zł; 
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.954,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.499,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 414,00 zł; 

 

9) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.205,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.097,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę 425,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy  457,00 zł;  

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.156,00 zł; 
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.100,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł; 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.516,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.436,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 275,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   



 6  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników  o kwotę 4.638,00 zł; 

 

10) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 202,00 zł; 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.529,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.664,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 583,00 zł; 

 

11) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.731,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.988,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.604,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.340,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.027,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.405,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.012,00 zł; 

 

12) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.859,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 864,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.849,00 zł; 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   



 7  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.181,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 164,00 zł; 

 

13) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.514,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.776,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.227,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.185,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 23,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.526,00 zł; 

 

14) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 49.989,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.567,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.258,00 zł; 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 408,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.304,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.023,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.175,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.859,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.801,00 zł; 

 
15) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   



 8  

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 213,00 zł; 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 192,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 574,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.374,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.252,00 zł; 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.313,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 653,00 zł; 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.652,00 zł; 

 

16) Publiczne Przedszkole nr 2 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł; 

 

17) Publiczne Przedszkole nr 5 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.500,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.000,00 zł; 

 

18) Publiczne Przedszkole nr 6 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.500,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 800,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  



 9  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.400,00 zł; 

 

19) Publiczne Przedszkole nr 7 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.100,00 zł; 

 

20) Publiczne Przedszkole nr 8 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.000,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.500,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.000,00 zł; 

 

21) Publiczne Przedszkole nr 9 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.200,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.000,00 zł; 

 

22) Publiczne Przedszkole nr 10 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.800,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.200,00 zł; 

 

 



 10  

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł; 

 

23) Publiczne Przedszkole nr 11 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.000,00 zł; 

 

24) Publiczne Przedszkole nr 12 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.700,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 250,00 zł; 

 

25) Publiczne Przedszkole nr 13 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł; 

 

26) Publiczne Przedszkole nr 14 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.500,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł; 

 



 11  

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.500,00 zł; 

 

27) Publiczne Przedszkole nr 15 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43.000,00 zł; 

 

28) Publiczne Przedszkole nr 17 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59.000,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł; 

 

29) Publiczne Przedszkole nr 18 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.800,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 400,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000,00 zł; 

 

30) Publiczne Przedszkole nr 20 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.800,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16.500,00 zł; 

 



 12  

31) Publiczne Przedszkole nr 21 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.000,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 16.000,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł; 

 

32) Publiczne Przedszkole nr 22 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł; 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 28.000,00 zł; 

 

33) Publiczne Przedszkole nr 23 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.500,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.400,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.700,00 zł; 

 

34) Publiczne Przedszkole nr 24 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.500,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 30.200,00 zł; 

 

35) Publiczne Przedszkole nr 26 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   



 13  

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.000,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.200,00 zł; 

 

36) Publiczne Gimnazjum nr 1 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 78.850,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.322,00 zł; 

 

37) Publiczne Gimnazjum nr 2 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.879,00 zł; 

 

38) Publiczne Gimnazjum nr 3 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 86.944,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 29.771,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 7.337,00 zł; 

 

39) Publiczne Gimnazjum nr 4 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20.615,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.275,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.939,00 zł; 

 

40) Publiczne Gimnazjum nr 5 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.383,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 4.226,00 zł; 

 



 14  

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 121.848,00 zł; 

 
41) Publiczne Gimnazjum nr 7 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 723,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.123,00 zł; 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.372,00 zł; 

 
42) Publiczne Gimnazjum nr 9 
zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.609,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.552,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.010,00 zł; 

 
43) Publiczne Gimnazjum nr 10 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.744,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.614,00 zł; 

 
44) Żłobek nr 3 
zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 69.300,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.700,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 520,00 zł; 

 
45) Żłobek nr 6 
zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 103.000,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.300,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500,00 zł; 

 

 



 15  

46) Żłobek nr 10 
zwiększa się wydatki:  

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 − Żłobki   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 53.500,00 zł; 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.400,00 zł; 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 705,00 zł. 

 
3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
1) Zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
6.000,00 zł; 

2) Zwiększa się wydatki:  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
3.000,00 zł; 

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł; 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł; 

 
 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16  

 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 


